
Te rogatki wciąż nie działają. Urząd Gminy Iława apeluje o
ostrożność i podaje szczegóły w komunikacie!
data aktualizacji: 2026.04.15

Przywrócenie pracy urządzeń na przejazdach kolejowo-drogowych między Iławą a
Samborowem miało nastąpić do 15 kwietnia. Z dzisiejszego komunikatu wynika, że na 6
przejazdach w gminie Iława rogatki nadal nie działają, a aktualny termin przywrócenia
sygnalizacji przejazdowej to 22 kwietnia.

Urząd Gminy Iława informuje, że na podstawie zawiadomienia przekazanego przez TORPOL
S.A. zostały wprowadzone czasowe obostrzenia na przejazdach kolejowo-drogowych
zlokalizowanych w ciągu linii kolejowej nr 353.

Zmiany mają związek z prowadzonymi pracami modernizacyjnymi w ramach inwestycji dotyczącej
modernizacji stacji Ostróda oraz prac realizowanych na infrastrukturze kolejowej.



Obostrzenia dotyczą następujących przejazdów kolejowo-drogowych:

przejazd kat. C w km 232,519 w ciągu drogi gminnej nr G146063N Nowa Wieś – ul. Złota
(Gmina Iława),
przejazd kat. C w km 233,235 w ciągu drogi gminnej nr 146064N Nowa Wieś – ul. Diamentowa
– ul. Koralowa (Gmina Iława),
przejazd kat. C w km 236,129 w ciągu drogi gminnej Kolonia Rudzienice – szosa Ostróda –
Iława (Gmina Iława),
przejazd kat. C w km 237,371 w ciągu drogi gminnej nr G146023N Kolonia Rudzienice – szosa
Iława – Ostróda (Gmina Iława),
przejazd kat. B w km 237,848 w ciągu drogi powiatowej nr 1212N Rudzienice – Turznica
(Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie),
przejazd kat. C w km 240,971 w ciągu drogi gminnej nr G146077N Frednowy – Mątyki (Gmina
Iława).
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Wprowadzone obostrzenia polegają na czasowym wyłączeniu samoczynnej sygnalizacji
przejazdowej na wskazanych przejazdach na okres powyżej 7 dni, co wynika z prowadzonych
prac modernizacyjnych.

W związku z tym przejazdy zostały oznakowane:

znakiem B-20 „STOP”,
znakiem „Sygnalizacja nieczynna” lub „Rogatka uszkodzona”.
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Dodatkowo w rejonie przejazdów:

prędkość czoła pociągu została ograniczona do 20 km/h,
maszynista będzie podawał sygnał Rp-1 „Baczność”.
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- Prosimy wszystkich uczestników ruchu drogowego o
zachowanie szczególnej ostrożności podczas zbliżania
się do przejazdów kolejowo-drogowych oraz o
bezwzględne stosowanie się do obowiązującego
oznakowania - apeluje Urząd Gminy w Iławie.

Z przekazanej informacji wynika, że planowany termin przywrócenia sygnalizacji przejazdowej
szacowany jest na dzień 22.04.2026 r.

Źródło: Urząd Gminy w Iławie.
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